
ZARZĄDZENIE NR 172/2022 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.1) ) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn. zm.2) ), w związku z § 10 ust. 2 pkt 1 uchwały nr XLIV/255/2022 Rady Gminy Nowa Karczma 
z dnia 17 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowa Karczma na 2022 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2022 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załączników nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
58.941.487,60 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 52.355.607,60 zł, 

2) dochody majątkowe – 6.585.880,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
62.006.992,60 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 53.279.278,60 zł, 

2) wydatki majątkowe – 8.727.714,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załączników nr 3 i nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414. 
2)  Zmiany ustawy ogłoszone w Dz. U. poz. 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C730D977-0751-4C3A-8886-D355F1D4DCF7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie w zakresie środków Funduszu Pomocy 

 

Zmniejszono plan po stronie dochodów w rozdziale 85295 § 2100 o kwotę 2.573,91 zł oraz dokonano 

zmian po stronie wydatków polegających na zwiększeniu łącznie o kwotę 2,35 zł planu w rozdziale 

75023 § 4740 i 4850 na podstawie pisma Wojewody Pomorskiego nr FB-I.3145.10.31.2022.AR z dnia 

28 grudnia 2022 r. oraz zmniejszenia łącznie o kwotę 2.576,26 zł planu w rozdziale 85230 § 3290 oraz 

85502 § 3290 i 4370 na podstawie pism Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku nr PS-

XI.3111.27.30.2022.BM oraz PS-XI.3111.27.30.2022.DŁ z dnia 30 grudnia 2022 r., informujących  

o zmianie planu finansowego Funduszu Pomocy ze wskazaniem zadań i kwot do dyspozycji Gminy 

Nowa Karczma. 

 

Powyższe zmiany dokonywane są na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583 z późn. zm.), w oparciu o upoważnienie udzielone przez Radę Gminy Nowa Karczma w § 10 

ust. 2 pkt 1 uchwały nr XLIV/255/2022 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 17 sierpnia 2022 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Nowa Karczma na 2022 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C730D977-0751-4C3A-8886-D355F1D4DCF7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 715 995,75 1 713 421,84

Pozostała działalność 1 219 931,75 1 217 357,84

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

281 531,75 278 957,84

855 Rodzina 9 753 210,00 9 753 228,00

Karta Dużej Rodziny 1 590,00 1 608,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 583,00 1 601,00

58 944 043,51 58 941 487,60

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 172/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 grudnia 2022 r.

DOCHODY

Rozdział Zmiana

-2 573,91

85295 -2 573,91

-2 573,91

18,00

85503 18,00

18,00

Razem: -2 555,91

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C730D977-0751-4C3A-8886-D355F1D4DCF7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 742 206,85 6 742 209,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 669 876,85 4 669 879,20

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
1 362,00 1 363,97

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
268,00 268,38

801 Oświata i wychowanie 15 649 890,00 15 649 890,00

Szkoły podstawowe 11 069 178,77 11 068 918,77

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 543 674,00 5 543 414,00

Świetlice szkolne 263 904,00 264 164,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 268,00 35 295,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 182 578,00 182 811,00

852 Pomoc społeczna 3 402 930,00 3 401 085,50

Pomoc w zakresie dożywiania 119 740,00 117 895,50

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
2 240,00 395,50

855 Rodzina 10 127 472,00 10 126 758,24

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 308 013,00 5 307 281,24

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
5 818,00 5 084,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 155,00 157,24

Karta Dużej Rodziny 1 583,00 1 601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 583,00 1 601,00

62 009 548,51 62 006 992,60

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 172/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 grudnia 2022 r.

WYDATKI

Rozdział Zmiana

2,35

75023 2,35

1,97

0,38

0,00

80101 -260,00

-260,00

80107 260,00

27,00

233,00

-1 844,50

85230 -1 844,50

-1 844,50

-713,76

85502 -731,76

-734,00

Razem: -2 555,91

2,24

85503 18,00

18,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C730D977-0751-4C3A-8886-D355F1D4DCF7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 9 705 703,00 9 705 721,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 583,00 1 601,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 583,00 1 601,00

11 649 405,76 11 649 423,76

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 172/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 grudnia 2022 r.

18,00

Razem: 18,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

18,00

18,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C730D977-0751-4C3A-8886-D355F1D4DCF7. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 9 705 703,00 9 705 721,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 583,00 1 601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 583,00 1 601,00

11 649 405,76 11 649 423,76

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 172/2022

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 30 grudnia 2022 r.

18,00

Razem: 18,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

18,00

18,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C730D977-0751-4C3A-8886-D355F1D4DCF7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

